CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale
(3

DELIBERAZIONEN 5% | de,;} /, S ;J,,\ s ore. 23 .f‘;L

o

A

aventi natura giuridica di regolamento degll uffici e servizi. Modifica parziale dellberazmne
" |n. 22 del 24.01.2018.

INTERVENUTI
Presidente:
Componenti:
P. | A. | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cinque Patrizio SINDACO — PRESIDENTE ’E‘a parte dell’ufficio Ragioneria
2 i,

"7 (]
™ ;./J VI _J__ | Dirigente SS.FF.
i

Atanasio Fabio Vlce Si i " )
: \ Impegno definitivo ed attestato di
— a*(,y—» Ko | disponibilita della Ragioneria

X

X

/]
Aiello Romina Assessore J\d,lo ‘é_/f( f:;l‘:‘l"zm Cap.
Tomasello Alessandro X Assessore

// g B e

Puleo Maria //A's‘sjessore

>\ \ \ 14 Disponibilita €

/ ‘I NN LD L,
Maggiore Maria Laura Assessore Dirigente SS.FF.

Osservazioni della Segreteria:

X // /_// /
/S //
2z 7 Li.
Il Segr. G.le
BAAHINE 621;“7\»-'0 NG Assessore
angha Claudio ?

L’ Assessore proponente 1l proponente ¢ relatore della proposta %ﬂlrl%ﬂmwﬁnﬁﬁetaﬁo Generale

11 Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale Lot - D¥cecrtato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la seduta.




Prot.n.10/57 del _/ /_/ z‘//v.'/;f

Oggetto: esame e approvazione della maxi struttura del Comune di Bagheria — disposizioni
aventi natura giuridica di regolamento degli uffici e servizi — modifica deliberazione G.C. n.
299 del 11 dicembre 2017.

IL SINDACO

Richiamate le motivazioni in fatto e diritto meglio specificate nella deliberazione n. 94 del 15
giugno 2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si approvava la maxi struttura del Comune di
Bagheria ripartendola in tredici direzioni; motivazioni facenti parte integrante e sostanziale della
presente proposta di deliberazione;

Richiamata la deliberazione di G.C. n.195 del 12 luglio 2017; con la quale ¢ stata approvata la
struttura delle nuove direzioni dell’Ente;

Richiamata le deliberazioni di G.C. n. 299 del 06.12.2017 e n. 22 del 24.01.2018 con le quali ¢ stata
rimodulata la maxi struttura procedendo ad opportune redistribuzioni di competenze tra le undici
direzioni dell’Ente;

Atteso che secondo la vigente maxistruttura il Servizio Espropri in atto ¢ allocato nell’ambito della
Direzione XI*

Considerato che, per una maggiore aderenza ai servizi ad oggi allocati nell’ambito della Direzione I,
nell’ottica di una ottimizzazione dei servizi e dell’attivita dell’ente, si rende opportuno rimodulare
parzialmente le competenze delle Direzioni, prevedendo il trasferimento del Servizio Espropri dalla
Direzione 11 alla Direzione 1;

Visto ’O.R.EE.LL.
Propone alla Giunta Comunale

1. di approvare, ai sensi dell’art. 3 L.r. n. 10/1991, le motivazioni in fatto e in diritto meglio
specificate in premessa e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di procedere alla parziale rimodulazione delle competenze delle Direzioni, prevedendo il
trasferimento del Servizio Espropri dalla Direzione 11 alla Direzione 1;

3. di dare atto della competenza del Sindaco a rimodulare gli incarichi Apicali, stante la
riorganizzazione delle Direzioni, nonché delle loro funzioni;

4. di dare mandato all’ufficio del personale di informare le 0O. SS., di procedere alla
pubblicazione all’albo Pretorio on line e alla pubblicazione del presente atto nella sezione
trasparenza del sito internet del Comune;

5. di abrogare ogni norma regolamentare in contrasto con la presente deliberazione avente
carattere di norma di regolamento degli uffici e dei servizi;

6. di dichiarare, con separata e unanime votazione favorevole, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi di legge.

IL SINDACO
- Patrizio Cinque

¥

iié 4 ¥ \1\1\5 (_j [..z(



PARERI DI COMPETENZA

Il Segretari.o Ger?erale ai sensi dell’art. 12 della Legge Regionale 23/12/2000 n. 30, esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione

\

Data I Segretario Generale

Dott. Eugenio Alessi

o

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata [’allegata proposta di deliberazione prot. n./5/5 3 del J/ />0 /) (£

2

Richiamato I’art. 51 della legge 8 giugno 1990 n. 142 nonché I'art. 1 L.R. n. 48/1991
sull’organizzazione degli uffici e del personale degli Enti locali.

Richiamato I’O.R.EE.LL.;
Con votazione unanime e favorevole espressa nei modi di legge

DELIBERA

di approvare, ai sensi dell’art. 3 Lr. n. 10/1991, le motivazioni in fatto e in diritto meglio
specificate in premessa e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di procedere alla parziale rimodulazione delle competenze delle Direzioni, prevedendo il
trasferimento del Servizio Espropri dalla Direzione 11 alla Direzione 1;

di dare atto della competenza del Sindaco a rimodulare gli incarichi Apicali, stante la
riorganizzazione delle Direzioni, nonché delle loro funzioni;

di dare mandato all’ufficio del personale di informare le OO.SS., di procedere alla
pubblicazione all’albo Pretorio on line e alla pubblicazione del presente atto nella sezione
trasparenza del sito internet del Comune;

di abrogare ogni norma regolamentare in contrasto con la presente deliberazione avente
carattere di norma di regolamento degli uffici e dei servizi;

di dichiarare, con separata e unanime votazione favorevole, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi di legge.

di dare mandato al Responsabile Apicale della Direzione 2, in funzione di quanto sopra
deliberato di predisporre i relativi atti consequenziali

Inoltre,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il sopradescritto provvedimento

Considerato |"urgenza di provvedere in merito

Con votazione unanime e palese
DICHIARA

Il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



1’ Assessore Anzia , Il Sindaco Ilk M’é&
rm‘ Alessi £

P \
/Z’wau 1 f / L\‘Lo (/Tv/ / \;\_kv

)
PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal ‘ZW FEB. ?'m& . , al sensi
dell’art.32, comma 1, della Legge 1n.69/2009 nel sito internet del Comune:
www.comune.bagheria.pa.it — Sez. Albo Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi,
cosi come previsto dall’art.124, comma 2, del D. Lgs. 267/2000. |

Bagheria, i ‘Eﬁ"g FEB, ( 018

T G OatATARIGEVARALE
0\ ot dlessé Eugento

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, ¢ stata pubblicata nel sito internet del Comune di

Bagheria: www.comune.baghetia.pa.it- Sez. Albo Pret%;iﬁ ‘on line”, per quindici giorni

consecutivi: dal _ﬁ_“;w —‘\—ll—“k&—
2 )

Il Segretario Generale L’Incaricato

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art 134, comma 3° del T.U. approvato
con D.Lgs. 267/2000 , |

N1t
3 SRL \
I L 9 "

Bagheria. 11 v, .................

1l sggrmmw

out. dlessi Evgento



